
2022 年 5 月 23 日 

 

お取引先様 各位 

フクシマガリレイ株式会社 

 

滋賀（水口）工場製品 受注再開のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

生産用部品の供給に支障が発生したことに伴い、2022 年 2 月より下記製品の受注を一時停止させてい

ただいておりましたが、この度受注を再開させていただきます。 

何卒、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 対象製品の受注再開日 

対象製品 受注再開日 

別置型・内蔵型ショーケース 5 月 24 日（火） 

※本案内をもちまして受注制限の対象製品はなくなります 

 

2． 対象製品 

別置型・内蔵型ショーケース 

 

3． ご注文時の注意事項 

受注が集中した場合は、ご注文を頂いてもお受け出来ない場合も御座いますのでご了承願います。 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。生産拠点の安定稼働

について、今後も全力を尽くして参りますので、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

以上 


